
p. 30

p. 31

Ligne 70 : St-Thégonnec Loc-Éguiner <> Morlaix

SA
IN

TTH
ÉG

O
N

N
EC

 
LO

C
EG

U
IN

EC

2  
ALLERS 

RETOURS
par jour

SAINT THÉGONNEC LOC-EGUINER  •  C CIAL ST MARTIN  •  MORLAIX VIADUCLIGNE 70 Du 06/07/24  
au 06/07/25

90°

70

Samedi uniquement.S

SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER    MORLAIX • Toutes périodes (Zone B)    

Mercredi et Samedi uniquement.Me & S

Départ en TAD (transport à la demande ; infos page 32). Réservation au 02 98 88 82 82. Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

S L à V Me & S

SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Bourg Loc-Éguiner 08:15 09:30 13:10
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Rusquec 08:18 09:33 13:13
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Rue des Écoles 08:25 09:40 13:20
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Park an Illiz 08:28 09:43 13:23
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Centre de Secours 08:30 09:45 13:25
ST-MARTIN DES CHAMPS C Cial St-Martin 08:37 09:52 13:32
MORLAIX Gare SNCF Sud 08:40 09:55 13:35
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière - - 13:40
MORLAIX Viaduc 08:45 10:00 13:45

Lundi à Samedi.L à S

PÉRIODE SCOLAIRE

L à S L à V L à S

MORLAIX Viaduc 12:00 15:40 17:30
MORLAIX Gare SNCF Sud 12:05 15:45 17:35
ST-MARTIN DES CHAMPS C Cial St-Martin 12:08 15:48 17:38
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Centre de Secours 12:15 15:55 17:45
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Park an Illiz 12:17 15:57 17:47
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Rue des Écoles 12:20 16:00 17:50
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Rusquec 12:27 16:07 17:57
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Bourg Loc-Éguiner 12:30 16:10 18:00

PÉRIODE SCOLAIRE

SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Bourg Loc-Éguiner 08:15 13:10
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Rusquec 08:18 13:13
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Rue des Écoles 08:25 13:20
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Park an Illiz 08:28 13:23
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Centre de Secours 08:30 13:25
ST-MARTIN DES CHAMPS C Cial St-Martin 08:37 13:32
MORLAIX Gare SNCF Sud 08:40 13:35
PLOURIN-LÈS-MORLAIX Lycée T. Corbière - 13:40
MORLAIX Viaduc 08:45 13:45

Du lundi au samediVACANCES SCOLAIRES

MORLAIX Viaduc 12:00 17:30
MORLAIX Gare SNCF Sud 12:05 17:35
ST-MARTIN DES CHAMPS C Cial St-Martin 12:08 17:38
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Centre de Secours 12:15 17:45
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Park an Illiz 12:17 17:47
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Rue des Écoles 12:20 17:50
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Rusquec 12:27 17:57
SAINT-THÉGONNEC LOC-ÉGUINER Bourg Loc-Éguiner 12:30 18:00

Du lundi au samediVACANCES SCOLAIRES

Lundi à Vendredi.L à V

VIADUC - M
ORLAIX

BOURG LOC-ÉGUINER

Rusq
uec

Cen
tre

 de S
eco

urs

Rue d
es 

Éc
ole

s

C Cial
 St

-M
art

in

Pa
rk 

An Ill
iz

Gare
 SN

CF S
ud

30 min.
environ

30 min.

Du 06/07/24  
au 06/07/25


